平成 16 年２月 23 日

各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 レ ッ グ ス

代表者：取締役社長 内川 淳一郎

     （登録銘柄：コード番号 4286）

問 合 先 ： 取 締 役  管 理 グ ル ー プ

    グ ル ー プ リ ー ダ ー

       平 賀  一 行

電 話：（０３）３４０８―３０９０

自己株式取得方法に関するお知らせ

平成 16 年２月 23 日開催の当社取締役会において、下記のとおり当社第 15 回定時株主総会で

決議いたしました商法第 210 条の規定に基づく自己株式の取得について具体的な取得方法を決

定しましたのでお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得の具体的方法

平成 16 年２月 24 日に、当社普通株式の JASDAQ マーケットメイクシステムの売買終了時

点における売り気配の最安値と買い気配の最高値を平均して算出した価格（その価格に 1円

未満の端数があるときは、これを 1 円切り上げるものとする。）と同価格の 217,500 円で、

平成 16 年２月 24 日の午前８時 45 分までの JASDAQ 売買システム稼働時間外取引において、

自己株式の買付を実施する。当該買付につき他の取引制度や取引時間への変更は行わない。

当該買付は当日限りとする。

    当該買付の委託指値注文は三菱証券株式会社とする。

２．取得する株式の種類 当社普通株式

３．取得予定株式数 62 株

（注 1）当該株数の変更は行わない。なお、市場動向等によ

り、一部又は全部の取引が行われない場合もある。

（注 2）取得予定株式数に対当する売付注文をもって買付を

行う。

４．委託注文の価格 217,500 円

（注 3）当該注文の価格の変更は行わない。

５．取得結果の公表 平成 16 年２月 24 日の当該買付終了後、速やかに結果を公表

する。

（注 4）なお、当社は特定の株主より、その保有する当社普通株式の一部を売却したい旨の連

絡を受けています。

（注 5）三菱証券株式会社での取扱について

三菱証券株式会社において、他の JASDAQ マーケットメイク銘柄と同様に、当該買付実

施同日の午前 8 時から 8時 45 分までの間の売付注文を受け付けます。

[ご参考]

１．平成 15 年３月 27 日開催の定時株主総会での授権内容

・取得する株式の種類 額面普通株式

・取得する株式の総数 500 株を上限とする。

・株式の取得価額の総額 ２億円を上限とする。

２．平成 16 年 2 月 23 日現在における進捗状況

・取得した株式の総数  177 株

・取得価格の総額    34,515,000 円

以 上